

Topmark Trading ApS

Sønderport 52
9670 Løgstør
CVR-nr. 82827617

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.10.2019

Dirigent

Navn: Martin Vonsild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Topmark Trading ApS
Sønderport 52
9670 Løgstør

CVR-nr.: 82827617
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Martin Vonsild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fabrikation og handel samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.306 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.706.752	1.825.715
Personaleomkostninger	1	(979.556)	(1.018.926)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(16.950)</u>	<u>(14.575)</u>
Driftsresultat		1.710.246	792.214
Andre finansielle indtægter	3	3.724	86
Andre finansielle omkostninger		<u>(35.635)</u>	<u>(42.389)</u>
Resultat før skat		1.678.335	749.911
Skat af årets resultat	4	<u>(372.188)</u>	<u>(166.648)</u>
Årets resultat		<u>1.306.147</u>	<u>583.263</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		<u>306.147</u>	<u>83.263</u>
		<u>1.306.147</u>	<u>583.263</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.017	60.967
Materielle anlægsaktiver	5	44.017	60.967
Udskudt skat		7.200	6.400
Finansielle anlægsaktiver		7.200	6.400
Anlægsaktiver		51.217	67.367
Fremstillede varer og handelsvarer		320.695	646.958
Forudbetalinger for varer		212.495	403.888
Varebeholdninger		533.190	1.050.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		635.765	760.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		592.199	0
Andre tilgodehavender		75.000	8.510
Tilgodehavender		1.302.964	769.030
Likvide beholdninger		2.564.803	1.382.888
Omsætningsaktiver		4.400.957	3.202.764
Aktiver		4.452.174	3.270.131

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.093.480	787.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>2.293.480</u>	<u>1.487.333</u>
Bankgæld		16.644	14.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		546.376	1.109.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	131.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.306	39.178
Skyldige sambeskatningsbidrag		372.988	95.748
Anden gæld		<u>1.135.380</u>	<u>392.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.158.694</u>	<u>1.782.798</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.158.694</u>	<u>1.782.798</u>
Passiver		<u>4.452.174</u>	<u>3.270.131</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	787.333	500.000	1.487.333
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	306.147	1.000.000	1.306.147
Egenkapital ultimo	200.000	1.093.480	1.000.000	2.293.480

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	843.717	910.819
Pensioner	94.683	66.342
Andre omkostninger til social sikring	14.221	18.064
Andre personaleomkostninger	26.935	23.701
	979.556	1.018.926
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.950	14.575
	16.950	14.575
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.170	0
Renteindtægter i øvrigt	554	86
	3.724	86
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	372.988	95.748
Ændring af udskudt skat	(800)	70.900
	372.188	166.648

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>84.750</u>
Kostpris ultimo	<u>84.750</u>
Af- og nedskrivninger primo	(23.783)
Årets afskrivninger	<u>(16.950)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(40.733)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.017</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vonsild Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. til sikkerhed for engagement med Jyske Bank A/S.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger og driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.213 t.kr.
